
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 квітня 2021 року № 49 
смт Стара Вижівка

Про надання дозволу на відчуження 
об’єкта комунальної власності 
-  нежитлової будівлі, розташованої 
за адресою вул.Міщанська, 44Б, 
с. Нова Вижва, Ковельського району 
Волинської області

Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення селищної ради від 26 березня 2021 року № 9/16 «Про 
затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Старовижівської 
селищної ради, що підлягають приватизації у 2021 році», рішення селищної 
ради від 26 березня 2021 року № 9/15 «Про затвердження Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, що 
належать до комунальної власності Старовижівської селищної ради», Положення 
про порядок відчуження комунального майна територіальної громади селищної 
ради, затвердженого рішенням селищної ради від 27 червня 2019 року № 7/10 
«Про управління майном територіальної громади селищної ради», з метою 
забезпечення ефективності розпорядчих дій щодо управління комунальним 
майном та реалізації завдань по надходженню коштів до бюджету 
Старовижівської територіальної громади

виконавчий комітет Старовижівської селищної ради вирішив:

1. Надати дозвіл на відчуження об’єкта комунальної власності - нежитлової 
будівлі (приміщення школи дерев’яної (корпус 1), школа (корпус 2), розташованої 
за адресою: Волинська область, Нова Вижва, вул.
Міщанська, 44 Б, що належить до ком) звижівської



2

селищної ради, як об’єкта малої приватизації, шляхом продаж
умов.

2. Відчуження об’єкта здійснити відповідно до вимог чинного 
законодавства.

3. Кошти, що надійдуть від продажу об’єкта на аукціоні, спрямувати до 
бюджету Старовижівської територіальної громади.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів.

Василь КАМІНСЬКИИ


